
NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Nord Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wüstner, Carola, Schleiermacherstr. 55 a, 86165 Augsburg, Mobil:
0170/8708725, carola.juergen.wuestner@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 11.09.2024 20:00  09040090 O'Keys Bull...enburg III O'Keys Bull...ßenburg IV 6:4
Mon. 16.09.2024 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV Dart-Freund...ersheim II 3:7
Tue. 24.09.2024 20:00  09040500 SV Auernheim II O'Keys Bull...ßenburg IV 3:7
Mon. 07.10.2024 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV Flying Hobb...shofen IV 5:5
Mon. 04.11.2024 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV TSV 1860 Havana Darters W
Thu. 28.11.2024 20:00  09040490 Flying Hobb...hofen III O'Keys Bull...ßenburg IV  
Tue. 03.12.2024 20:00  09040390 FC Zirgesheim III O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 16.12.2024 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV Phoenix Darters II  
Tue. 07.01.2025 20:00  09040520 VfB Ostheim II O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 20.01.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV FC Zirgesheim II  
Mon. 03.02.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV O'Keys Bull...enburg III  
Mon. 17.02.2025 20:00  09040210 Dart-Freund...ersheim II O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 24.02.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV SV Auernheim II  
Wed. 12.03.2025 20:00  09040490 Flying Hobb...shofen IV O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 24.03.2025 20:00 TSV 1860 Havana Darters O'Keys Bull...ßenburg IV 0:10
Mon. 07.04.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV Flying Hobb...hofen III  
Mon. 05.05.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV FC Zirgesheim III  
Mon. 12.05.2025 20:00  09040555 Phoenix Darters II O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 19.05.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV VfB Ostheim II  
Tue. 03.06.2025 20:00  09040390 FC Zirgesheim II O'Keys Bull...ßenburg IV  

Hallenverzeichnis

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040210 Schützenheim Tagmersheim
Ernst-Graf-von-Moy-Platz 5, 86704 Tagmersheim

09040390 Sportheim FC Zirgesheim
Deutschordensstr. , 86609 Donauwörth-Zirgesheim

09040490 Sportheim Rennertshofen
Im Gewerbegebiet 11, 86643 Rennertshofen

09040500 Sportheim SV Auernheim
Windischhausener Gasse 24, 91757 Treuchtlingen
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4. Bezirksliga Nord Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040520 Sportheim VfB Ostheim
Ostheimer Hauptstr. 34, 91747 Westheim - Ortsteil Ostheim

09040555 Dorfzentrum Bühl
Raiffeisenweg 2, Bühl i. Ries, 86733 Alerheim
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